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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Yderligere gennemgået
procedurer for buffethåndtering, herunder overvågning af
buffet samt tidsstyring, kassation og genopvarmning. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og
håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
Gulv langs kanter -og under opvaskemaskine fremstod med
mørke belægninger. Fuge manglede langs flisekant i hjørne ved
væg, og fremstod med sort belægning. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om rengøring af lokaler,
herunder overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er stikprøvevis set udført dokumentation
for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder
køleopbevaring og modtagerkontrol, opvarmning og nedkøling
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fra forrige kontrolbesøg frem til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter specifikt med
oplysninger om allergener ved samtlige retter på buffet.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at kravene til brug af
det økologiske spisemærke, sølv, med økologiprocent 60-90% er overholdt. Herunder gennemgået
økologiprocent af periodevise balanceopgørelser fra 1. kvartal 2021 til og med 3. kvartal 2023, med
kvartalsmæssig beregning i kg.


